
Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 15 dicembre 2020

– 52 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 3 dicembre 2020 - n. 15204
L.r. 31/2008 artt. 25 e 26, d.g.r. X/6527/2017, d.g.r. 
XI/2030/2019, d.d.s. 4247/2020, bando «Creazione di nuovi 
boschi, miglioramento dei boschi esistenti e sistemazioni 
idraulico forestali» per il territorio di «Pianura e collina». 
Impegno di spesa e ammissione a finanziamento a favore 
delle domande presentate da imprese, consorzi forestali e 
onlus. Ruoli 62434,62612,62614, 62389, 62648, 62649. Fondo 
pluriennale vincolato - Impegni pluriennali

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA
SVILUPPO DELLE POLITICHE FORESTALI E AGROAMBIENTALI

Viste:

•	la legge regionale 5 dicembre 2008 n. 31 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di agricoltura, foreste, pesca e 
sviluppo rurale» e in particolare gli articoli 25, 26 e 29;

•	la d.g.r. 28 aprile 2017, n. X/6527 avente per oggetto 
«Disposizioni attuative quadro «Misure Forestali» in merito 
all’aiuto SA. 46096 (2016/N), ai sensi della legge regionale 
5 dicembre 2008, n. 31, artt. 25, 26, 40 comma 5 lettera B, 
47 comma 2, 55 comma 4, 56 comma 6 e 59 comma 2», 
che approva le nuove disposizioni attuative delle «Misure 
Forestali» e individua le Azioni finanziabili che non si 
sovrappongono alle misure del Programma di Sviluppo 
Rurale 2014 – 2020 e ai «Servizi Ambientali» svolti dai 
Consorzi Forestali, aggiornata con d.g.r. XI/3142 del 18 
maggio 2020 avente per oggetto «Aggiornamento delle 
disposizioni attuative quadro «misure forestali» in merito 
all’aiuto SA.46096 (2016/n) ai sensi della legge regionale 5 
dicembre 2008, n. 31, artt. 25, 26, 40 comma 5, lettera b, 47 
comma 2, 55, comma 4, 56 comma 6 e 59 comma 2»

•	la d.g.r. XI/2030 del 31 luglio 2019 «l.r. 31/2008, artt. 25 e 26, 
d.g.r. n. X/6527 del 28 aprile 2017, la «Creazione di nuovi 
boschi, miglioramento dei boschi esistenti e sistemazioni 
idraulico forestali» - Approvazione dei criteri di selezione 
delle domande nel territorio di «pianura e collina» esterno 
alle Comunità montane»;

Richiamato il decreto n. 12774 del 10  settembre 2019 con il 
quale è stato approvato il bando «Creazione di nuovi boschi, 
miglioramento dei boschi esistenti e Sistemazioni Idraulico 
Forestali» per il territorio di pianura e collina esterno alle 
Comunità montane, come aggiornato dai decreti:

•	n.  18752 del 19  dicembre  2019  «l.r. 31/2008 artt. 25 e 26, 
d.g.r. X/6527/2017 e d.g.r. xi/2030/2019: bando per il 
territorio di «pianura e collina» approvato con decreto 
n. 12274 del 10  settembre 2019 - Rettifica»;

•	n. 1356 del 06  febbraio 2020 « «l.r. 31/2008 artt. 25 e 26, d.g.r. 
X/6527/2017 e d.g.r. xi/2030/2019 : bando per il territorio 
di «pianura e collina» approvato con decreto n. 12274 del 
10  settembre 2019 - Proroga dei termini per la presentazione 
delle domande di aiuto»;

•	n. 3707 del 24 marzo 2020 «l.r. 31/2008 artt. 25 e 26, d.g.r. 
X/6527/2017 e d.g.r. xi/2030/2019: bando per il territorio 
di «pianura e collina» approvato con decreto n. 12274 del 
10  settembre  2019, come modificato dal decreto n.1356 
del 06  febbraio 2020  - Ulteriore proroga dei termini per la 
presentazione delle domande di aiuto»;

•	n. 11370 del 30  settembre 2020 «l.r. 31/2008 artt. 25 e 26, d.g.r. 
X/6527/2017 e d.g.r. xi/2030/2019: bando per il territorio di 
«pianura e collina» approvato con decreto n.  12274 del 
10  settembre 2019, come modificato dal decreto n.1356 del 
06  febbraio 2020 e dal decreto n. 3707 del 24 marzo 2020 – 
Proroga dei termini per la pubblicazione del decreto di 
approvazione degli esiti istruttori delle domande di aiuto e 
per la realizzazione degli investimenti»;

Preso atto che, in applicazione del paragrafo 10.5 del 
bando, il Responsabile di Operazione con decreto n.  14247 
del 20  novembre 2020 ha approvato gli esiti di istruttoria e la 
definizione dei seguenti elenchi per ogni tipologia d’intervento:

•	numero 10 domande non ammissibili all’istruttoria 
(domande con documentazione mancante o incompleta);

•	numero 34 domande con esito istruttorio negativo, la cui 
motivazione è stata resa nota agli interessati e risulta agli 
atti;

•	numero 95 domande con esito istruttorio positivo e 
ammissibili a finanziamento, con l’indicazione del 
punteggio assegnato, dell’importo totale dell’investimento 
ammissibile e del contributo concedibile, per un contributo 
concedibile totale di € 8.973.223,43. Le domande sono 
ordinate secondo il punteggio così come definito dai criteri 

selezione di cui al paragrafo 10.3 del bando 23 domande 
con esito istruttorio positivo, per un contributo concedibile 
totale di € 892.969,03, ma non ammesse a finanziamento 
per mancanza di risorse;

nonché: 
1. 	 ha assunto l’impegno di spesa pari a € 2.737.479,70 sul 

cap. di spesa 16.01.203.14186 dell’esercizio finanziario 
2020, a favore delle 42 domande i cui beneficiari sono 
rappresentati da Amministrazioni, Enti ed Aziende 
Pubbliche;

2. 	 ha rinviato l’assunzione dell’impegno di spesa a 
successivo decreto, da pubblicare a seguito della 
conclusione della variazione di bilancio richiesta con 
nota prot. M1.2020.0234326 del 17  novembre  2020, per 
le 53 domande con esito istruttorio positivo, presentate 
da Imprese agricole, da Fondazioni, Onlus e Consorzi 
Forestali, elencate nell’allegato 1 del presente decreto, per 
un contributo concedibile totale di € 6.235.743,73;

Richiamato il decreto n.14506 del 25  novembre  2020  di 
rettifica per gli aspetti tecnico-contabili connessi agli 
impegni pluriennali d’esercizio del decreto n. 14247 del 
20  novembre 2020;

Visto il decreto n. 14687 del 27  novembre 2020 con il quale 
sono state approvate le variazioni di bilancio e istituiti, tra le altre 
operazioni, il capitolo 14660 per impegni di spesa a favore di 
imprese per € 2.751.917,22, ed il capitolo 14659 per impegni di 
spesa a favore di Istituzioni Sociali Private/Consorzi Forestali per 
€ 3.483.826,50 a seguito del bando «Creazione di nuovi boschi, 
miglioramento dei boschi esistenti e sistemazioni idraulico 
forestali» per il territorio di «PIANURA E COLLINA»;

Dato atto che l’importo complessivo di € 6.235.743,73 per 
finanziare le n.  53 domande indicate nell’allegato 1, trova 
copertura finanziaria sui seguenti capitoli:

•	16.01.203.14660 esercizio finanziario 2020, ferma restando 
la successiva re-imputazione agli esercizi 2021, 2022 e 2023, 
così come evidenziato dalla seguente tabella:

ANNO 2021
1.375.958,62

ANNO 2022
825.575,17

ANNO 2023
550.383,43

•	16.01.203.14659 esercizio finanziario 2020, ferma restando 
la successiva re-imputazione agli esercizi 2021, 2022 e 2023, 
così come evidenziato dalla seguente tabella:

ANNO 2021
1.741.913,26

ANNO 2022
1.045.147,95

ANNO 2023
696.765,30

al fine di consentire, con successiva opportuna variazione di 
bilancio, l’istituzione nel bilancio 2021/2023 dei relativi fondi 
pluriennali vincolati per il finanziamento delle obbligazioni 
passive esigibili negli esercizi sopraindicati;

Vista la l.r. 34/78 e successive modifiche e integrazioni, 
nonché il regolamento di contabilità e la legge regionale di 
approvazione del bilancio dell’anno in corso;

Vista la legge regionale del 30 dicembre 2019, n. 26 «Bilancio 
di previsione 2020- 2022»;

Vista la legge regionale del 7 agosto 2020, n. 18 «Assestamento 
al bilancio 2020- 2022 con modifiche di leggi regionali»;

Visto il decreto del Segretario generale n. 9604 del 6 agosto 
2020 «Integrazione al bilancio finanziario gestionale 2020-2022 
a seguito dell’approvazione della l.c.r. n. 65 del 28 luglio 2020 
«Assestamento al bilancio 2020-2022 con modifiche di leggi 
regionali»;

Vista la disponibilità finanziaria a bilancio 2020 sul capitolo 
16.01.203.14660;

Preso atto delle disposizioni contenute nel decreto legislativo 
126 del 10 agosto 2014, correttivo del decreto legislativo 23 
giugno 2014, ed in particolare del principio contabile applicato 
concernente la contabilità finanziaria che prescrive:

a)	il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento 
e di impegno con le quali vengono imputate agli esercizi 
finanziari le entrate e le spese derivanti da obbligazioni 
giuridicamente perfezionate (attive e passive);

b)	il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che 
devono essere imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha 
effettuato l’operazione.

Riscontrato che tali disposizioni si esauriscono nella definizione 
del principio della competenza finanziaria potenziato 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 15 dicembre 2020

– 53 –

secondo il quale, le obbligazioni giuridiche perfezionate sono 
registrate nelle scritture contabili al momento della nascita 
dell’obbligazione, imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione 
viene a scadenza. La scadenza dell’obbligazione è il 
momento in cui l’obbligazione diventa esigibile. La consolidata 
giurisprudenza della Corte di Cassazione definisce come 
esigibile un credito per il quale non vi siano ostacoli alla sua 
riscossione ed è consentito, quindi, pretendere l’adempimento. 
Non si dubita, quindi, della coincidenza tra esigibilità e possibilità 
di esercitare il diritto di credito;

Visto l’art 36 del d.lgs. 118/2011 così come integrato dal d.lgs. 
126/2014, che al comma 5 stabilisce che « Le regioni adottano 
i principi contabili generali ed i principi contabili applicati di cui 
agli allegati n. 1 e n. 4 al presente decreto»;

Richiamato il principio della contabilità finanziaria di 
cui all’allegato 4/2 del citato d.lgs. 118/2011 e s.m.i. in cui 
si chiarisce che «Il fondo pluriennale vincolato è formato 
solo da entrate correnti vincolate e da entrate destinate al 
finanziamento di investimenti, accertate e imputate agli esercizi 
precedenti a quelli di imputazione delle relative spese»;

Ritenuto pertanto di assumere gli impegni di spesa pari a 
complessivi € 6.235.743,73 sui seguenti capitoli:

•	16.01.203.14660, esercizio finanziario 2020, ferma restando 
la successiva re-imputazione agli esercizi 2021, 2022 e 2023 
così come evidenziato dalla seguente tabella:

ANNO 2021
1.375.958,62

ANNO 2022
825.575,17

ANNO 2023
550.383,43

•	16.01.203.14659 esercizio finanziario 2020, ferma restando 
la successiva re-imputazione agli esercizi 2021, 2022 e 2023, 
così come evidenziato dalla seguente tabella:

ANNO 2021
1.741.913,26

ANNO 2022
1.045.147,95

ANNO 2023
696.765,30

al fine di consentire, con successiva opportuna variazione di 
bilancio, l’istituzione nel bilancio 2021/2023 dei relativi fondi 
pluriennali vincolati per il finanziamento delle obbligazioni 
passive esigibili negli esercizi sopraindicati;

Attestata, da parte del dirigente che sottoscrive il presente 
atto, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel 
richiamato principio della competenza finanziaria potenziato, 
delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui 
esigibilità è accertata negli esercizi finanziari 2021, 2022 e 2023;

Dato atto altresì:

•	di aver effettuato le visure propedeutiche dei beneficiari 
ammessi a finanziamento alla concessione in riferimento 
all’aiuto di stato SA.55835 (2019/N) registrato in Sian con 
l’ID 1000981 e di aver verificato che nessuno di essi si trovi 
in stato di difficoltà ai sensi dell’art. 2 par. 1 punto 14 del 
Regolamento (UE) n. 702/2014;

•	di aver provveduto a registrare i beneficiari indiati nell’ 
allegato 1 e di aver acquisito i SIAN-COR di cui si dà 
evidenza nell’allegato 1;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non 
rientra nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della L. 136/2010 
(tracciabilità dei flussi finanziari);

Visti gli articoli 26 e 27 del decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 
2013 che dispongono la pubblicità sul sito istituzionale delle 
pubbliche amministrazioni dei dati attinenti alla concessione 
di sovvenzioni, contributi, sussidi e attribuzione di vantaggi 
economici a persone ed enti pubblici e privati;

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni nonché i provvedimenti organizzativi 
della XI legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le 
competenze della Struttura «Sviluppo delle politiche forestali 
e agroambientali» individuate dalla d.g.r. n. XI/2795 del 31 
gennaio 2020;

DECRETA
1. di impegnare l’importo complessivo di € 6.235.743,73 a 

favore dei beneficiari elencati nell’allegato 1 e indicati nel ruolo 
n. 62434, 62612, 62614, 62389, 62648, 62649), costituiti da n. 51 
fogli, parti integranti e sostanziali del presente atto, attestando 

la relativa esigibilità della obbligazione nei relativi esercizi di 
imputazione imputato ai capitoli di spesa: 

−− 16.01.203.14660 dell’esercizio finanziario 2020 per € 
2.751.917,22:

−− 16.01.203.14659 dell’esercizio finanziario 2020 per € 
3.483.826,51;

2. di assumere impegni a favore dei beneficiari indicati nella 
tabella seguente con imputazione ai capitoli e agli esercizi ivi 
indicati, attestando la relativa esigibilità della obbligazione nei 
relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/
Ruolo

Codice Capitolo
Anno
2020

Anno
2021

Anno
2022

MISURE 
FORESTALI_

ONLUS_
ACCONTO

62434 16.01.203.14659 1.741.913,26 0,00 0,00

MISURE 
FORESTALI_
ONLUS_SAL

62612 16.01.203.14659 1.045.147,95 0,00 0,00

MISURE 
FORESTALI_

ONLUS_
SALDO

62614 16.01.203.14659 696.765,30 0,00 0,00

MISURE 
FORESTALI_
BENEFICIARI 

PRIVATI_
ACCONTO

62389 16.01.203.14660 1.375.958,62 0,00 0,00

MISURE 
FORESTALI_
BENEFICIARI 
PRIVATI_SAL

62648 16.01.203.14660 825.575,17 0,00 0,00

MISURE 
FORESTALI_
BENEFICIARI 

PRIVATI_
SALDO

62649 16.01.203.14660 550.383,43 0,00 0,00

ferma restando la successiva reimputazione sul capitolo 
16.01.203.14660 agli esercizi 2021, 2022 e 2023 così come 
evidenziato dalla seguente tabella:

ANNO 2021
1.375.958,62

ANNO 2022
825.575,17

ANNO 2023
550.383,43

e ferma restando la successiva reimputazione sul capitolo 
16.01.203.14659 agli esercizi 2021, 2022 e 2023 così come 
evidenziato dalla seguente tabella:

ANNO 2021
1.741.913,26

ANNO 2022
1.045.147,95

ANNO 2023
696.765,30

3. di dare mandato alla U.O. Programmazione e gestione 
finanziaria ad effettuare le opportune variazioni di bilancio 
finalizzate all’istituzione del relativo fondo pluriennale vincolato 
per il finanziamento delle obbligazioni passive esigibili 
negli esercizi individuati nella tabella sopraindicata e alla 
reimputazione delle obbligazioni passive scadenti negli esercizi 
2021 2022 e 2023;

4. di dare atto che le Strutture Agricoltura, Foreste, Caccia e 
Pesca provvederanno a comunicare ai richiedenti a mezzo 
posta elettronica certificata (PEC) l’approvazione del presente 
decreto, ricordando loro i tempi per la presentazione del 
progetto esecutivo o, se già presentato, per la fine lavori;

5. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile 
presentare, in alternativa:

−− ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi 
del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n. 1199 «Semplificazione dei procedimenti in materia 
di ricorsi amministrativi». Il ricorso deve essere presentato 
per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse nel 
termine di centoventi giorni dalla data della notificazione o 
della comunicazione dell’atto da impugnare o da quando 
l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;



Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 15 dicembre 2020

– 54 – Bollettino Ufficiale

−− ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto da 
impugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto 
piena conoscenza;

6. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

7. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale di 
Regione Lombardia all’indirizzo www.regione.lombardia.it – 
sezione bandi.

Il dirigente
Roberto Carovigno

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale – 55 –

Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 15 dicembre 2020

Prov. Comune Richiedente CUAA Codice 
domanda

Azion
e

 Contributo 
ammissibile 

 Superficie in 
ettari 

ammissibile 

 
Punteggi

o 
 Nr Codice 

Sian cor

MB Monza Autodromo di Monza 00779970151 201912774127 5  €            54.268,75         13,1300 90 3 1054791
MB Monza Autodromo di Monza 00779970151 201912774126 4  €         107.646,82         54,3000 86 4 1054792
MI Vanzago WWF Oasi 09515521004 201912774067 5  €            42.025,62           6,5800 82 9 1054796

MI Pogliano Milanese-Vanzago WWF Oasi 09515521004 201912774069 5  €            49.566,73           8,1400 82 10 1054798 

MN Dosolo Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774017 1  €      1.426.524,75         47,6700 75 11 1055000
MN Borgomantovano Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774018 1  €      1.470.813,75         49,1500 75 12 1054831
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774083 4  €         109.332,41         16,6700 72 14 1054835
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774084 4  €         109.332,41         16,6700 72 15 1054836 
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774090 4  €         109.332,41         16,6700 70 18 1055022
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774091 4  €         109.332,41         16,6700 70 19 1055023
CR Gussola Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774019 4  €         108.600,44         16,5059 69 20 1055025
CR Gussola Consorzio Forestale Padano 00778440198 201912774020 4  €         109.641,45         16,5613 69 21 1055027

VA Somma Lombardo (loc. 
Brughiera)

Az Agr Provini di Ferrarotti Marco Osvaldo FRRMCS82M27E734I 201912774128 4  €            94.989,02         15,4000 68 23 1055961

VA Somma Lombrdo Mangialenti Paolo MNGPLA65H07C166M 201912774148 4  €            97.444,49         12,8700 68 24 1055962
MI Abbiategrasso Consorzio Forestale del Ticino 03084020969 201912774094 4  €         107.279,68         32,8200 67 25 1055036
PV Gambolò Marchetti Paolo Angelo MRCPNG66C15F952B 201912774053 4  €         109.321,79         17,5600 67 26 1055039
PV Gambolò Marchetti Paolo Angelo MRCPNG66C15F952B 201912774064 4  €            82.582,22         13,1200 67 27 1055060
BS Lonato del Garda Az. Agricola Castellini Antonia CSTNTN57D48E667N 201912774130 4  €            48.178,15 10,6614 65 32 1056029
MI Abbiategrasso Consorzio Forestale del Ticino 03084020969 201912774095 4  €         104.446,64         30,8100 62 36 1055976 

MB Seveso Pian delle Fontane Az. Agr. 2M di Manzoni 
Matteo

MNZMTT71D26E507T 201912774158 4  €            67.982,37           9,9410 60 38 1056076

BS Brescia Tanghetti Diego TNGDGI56H25B100R 201912774016 4  €         104.602,91         16,5000 58 40 1056080

MI Abbiategrasso Az. Agricola Fratelli Moro di Moro 
Maddalena

MROMDL46D45F205I 201912774097 4  €            78.005,83         20,5404 56 44 1056104 

MI Abbiategrasso Lo Scoiattolo Nero di Marco Menghini MNGMRC62C24A010A 201912774101 4  €            39.019,02         12,2050 56 45 1056105

MI Morimondo Società Agricola Dendron ss 02363160025 201912774160 4  €         110.069,54         22,1454 56 46 1056106
MI Morimondo Società Agricola Dendron ss 02363160025 201912774161 4  €         110.617,32         22,2940 56 47 1055983
PV Sartirana SIAI S.p.A PRTLDA27C02M109D 201912774060 2  €            28.269,52           4,9900 56 51 1056128
PV Vigevano Az. Agricola Castagnolo MRADRN37P03A182T 201912774087 4  €         109.332,41         16,6700 56 52 1056129
PV Vigevano Az. Agricola Castagnolo MRADRN37P03A182T 201912774088 4  €         109.332,41         16,6700 56 53 1056130

ALLEGATO 1: 53  DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA  AMMESSE A FINANZIAMENTO -GIA' TAB 1/B ALLEGATA AL DECRETO 14247/2020- 



Serie Ordinaria n. 51 - Martedì 15 dicembre 2020

– 56 – Bollettino Ufficiale

Prov. Comune Richiedente CUAA Codice 
domanda

Azion
e

 Contributo 
ammissibile 

 Superficie in 
ettari 

ammissibile 

 
Punteggi

o 
 Nr Codice 

Sian cor

ALLEGATO 1: 53  DOMANDE CON ISTRUTTORIA POSITIVA  AMMESSE A FINANZIAMENTO -GIA' TAB 1/B ALLEGATA AL DECRETO 14247/2020- 

BS Brescia Fondazione "Bobo Archetti" 98173780176 201912774011 4  €            94.970,55         14,5000 55 54 1056009

BS Coccaglio Az. Agricola Faccoli Lorenzo di Faccoli 
Claudio & C S.A.s.

01783530981 201912774131 4  €            23.776,54 4,9317 55 55 1056010

CO Orsenigo Az Agr Frigerio Luca Vivaista FGRLCU91D04D416R 201912774093 4  €            29.579,36           4,7813 55 56 1056253
MN Marcaria Baboni Gianfranco BBNGFR64L22B110M 201912774133 4  €            20.773,56           1,6602 55 57 1056254
BS Brescia Az. Agricola Ronco di Mompiano 03353950177 201912774098 4  €            83.105,31         12,7910 54 58 1056255 
PV Sartirana -Torre Beretti SIAI S.p.A PRTLDA27C02M109D 201912774059 2  €            28.269,52           4,9900 54 60 1056257

VA Lonate Pozzolo Impresa Individuale Alagia Biagio (5a) LGABNT59R22E474N 201912774121 5  €            52.481,76         11,6800 54 61 1056258

VA Lonate Pozzolo, Nosate Impresa Individuale Alagia Biagio (5b) LGABNT59R22E474N 201912774122 5  €            47.359,45         10,5400 54 62 1056263

CO Alzate Brianza Az Agr Ballabio Fabio BLLFBA67D17B639D 201912774074 4  €            34.901,62           5,9700 52 63 1056264
CO Alzate Brianza Società Agricola Semplice MAVI 03795800139 201912774076 4  €            54.993,97           9,2620 52 64 1056265
CR Soncino Alan srl 00683870190 201912774077 4  €            25.736,34           2,4136 52 65 1056266
PV Zerbolò Az Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774086 2  €            28.202,59           4,9900 52 66 1056269
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774089 2  €            28.202,59           4,9900 52 67 1056284
MN Gazzuolo Aporti Vincenzo PRTVCN61C01B110T 201912774125 4  €            12.651,36           1,0000 50 68 1056286
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774081 2  €            28.202,59           4,9900 50 69 1056332
PV Vigevano Az.Agricola Gaezia BLBMTT83A26H727J 201912774082 2  €            28.202,59           4,9900 50 70 1056333
MI Milano Italia Nostra Onlus 80078410588 201912774080 4  €            39.972,87         11,3000 49 71 1056334
PV Zerbolò Az. Agricola Occhio CCCGRG54C21A462Y 201912774092 5  €            12.266,72           2,7300 49 72 1056335

CO Orsenigo, Alzate Brianza Az Agr Tagliabue Alessandro TGLLSN75T19C933V 201912774078 4  €            29.958,68           4,9300 47 77 1056348 

MN Roncoferraro F.LLI BERGAMASCHI SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE

02305620201 201912774145 4  €            14.576,74           2,2500 45 79 1056350

VA Barasso Az Agr Provini di Ferrarotti Marco FRRMCS82M27E734I 201912774107 2  €            24.602,75           3,3000 44 81 1056352
CO Capiago Intimano Az Agr Scicchitano  SCCPRZ58E41C933E 201912774108 4  €            45.337,14           6,9100 43 83 1056354
PV Calvignano Alagia Biagio Antonio LGABNT59R22E474N 201912774055 4  €         108.539,74         16,6700 41 86 1056357
PV Calvignano Alagia Biagio Antonio LGABNT59R22E474N 201912774056 4  €         109.611,74         16,6700 38 91 1056362
BS Lonato del Garda Fondazione Ugo da Como 84001330178 201912774146 4  €            21.576,38           1,4309 37 94 1056365

TOTALE  €      6.235.743,73 


